
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Imanol Martin Garetxana Artunduaga BI7271 14/12/1982 SM 7.06

Joel Cuevas Mateo Univ. Pais Vasco S10376 23/02/1995 JM 7.06

473 Daniel Rodriguez De Celis Reinosa RunningTeican S10108 15/10/1991 SM 7.18

Iker Aldama Muñoz Univ. Pais Vasco BI7747 28/05/1995 JM 7.22

695 Juan Aguero Lanza C. A. Torrelavega S836 28/04/1993 PM 7.23

Igor Muñoz Casas Univ. Pais Vasco BI7429 04/08/1990 SM 7.24

719 Omar Laguillo Revuelta Maderas Buelna S9749 20/12/1991 SM 7.26

466 Adrian Rodriguez Garcia Atletico Castro S593 07/11/1996 JM 7.28

Urtats Etxegarai Susaeta Artunduaga BI8073 05/09/1987 SM 7.30

Adrian Esteban Doncel Atletismo Santurtzi BI8128 06/08/1993 PM 7.33

Joseba Arranz Andres Artunduaga BI7162 25/02/1987 SM 7.34

465 Jonatan Vaquero Da Silva Atletico Castro S1070 30/01/1993 PM 7.35

493 Juan Ramon Alcalde Nosti VinoToro CRural Softoro O5822 19/12/1990 SM 7.40

685 (e) (t) Jhon Kenny Mercier C. A. Torrelavega SR1604 01/02/1993 PM 7.43

Gonzalo Pando Molina La Santina-Oviedo O6830 23/02/1995 JM 7.45

382 Javier San Millan Tejedor Carrefour Bezana S600 10/12/1997 LM 7.46

Eduardo Velez  Jaramillo Artunduaga BI7205 19/12/1981 SM 7.48

209 Mario Del Rio Dorado Camp-Laredo-Verdemar S10066 03/04/1997 LM 7.51

687 Danel Herrero Bilbao C. A. Torrelavega S780 29/05/1995 JM 7.54

112 Stelian Rioz Lastra C. A. Torrelavega S10062 31/07/1995 JM 7.56

681 Ivan Marcos Ortiz C. A. Torrelavega S1041 17/12/1981 SM 7.57

Ander Wamba De La Sota Atletismo Santurtzi BI7970 22/05/1997 LM 7.57

Daniel Velez Jaramillo Artunduaga BI7988 12/09/1979 SM 7.58

467 Aitor Jauregui Torre Atletico Castro S883 21/08/1995 JM 7.66

706 Iker Del Estal Quevedo Maderas Buelna S807 26/10/1996 JM 7.66

Ander Hurtado Fernandez Univ. Pais Vasco BI8015 12/03/1992 PM 7.69

236 Ismael El Merabet Alonso Atletico Olimpia S10303 02/11/1998 LM 7.75

698 (t) Pedro Restegui Carcova C. A. Torrelavega SR1631 06/01/1996 JM 7.75

452 (t) Sergio Ruiz Madrazo Atletico Castro SR1462 30/09/1996 JM 7.80

Alberto Artal Pelayo Simply-Scorpio 71 AR1255 17/11/1982 SM 7.81

Markel Cabrejas Urdiales Atletismo Santurtzi BI8024 30/10/1995 JM 7.81

680 (t) Adrian Suarez Perez C. A. Torrelavega SM3347 24/03/1999 CM 7.84

698 Lorenzo Herrera Barreda C. A. Torrelavega S10292 06/04/1998 LM 7.85

62 Alejandro Trueba  Salcines At. España de Cueto S10296 25/03/1998 LM 7.89

239 (t) Mario Blanco Casado Atletico Olimpia SR1449 19/05/1997 LM 7.90

461 Javier Diaz Malo Atletico Castro S10054 18/02/1997 LM 7.93

878 (t) David Gutierrez Hernandez SM3030 16/06/1997 LM 8.04

882 (t) Antonio Ruiz Rebolledo SM471 16/02/1996 JM 8.17

462 (t) Tomas Sanchez Aguirre Atletico Castro SM3543 28/11/1996 JM 8.24

61 Angel Somavilla Aldaco At. España de Cueto S10297 29/09/1998 LM 8.44

895 (t) Adrian Gonzalez Sainz S10274 24/06/1999 CM 8.48

186 (t) Angel Del Rio Dorado Camp-Laredo-Verdemar SM3306 23/08/1999 CM 8.77

373 (t) Gonzalo Gutierrez Gutierrez Carrefour Bezana SM538 14/11/2000 CM 8.89

450 (t) Alex Abajo Alvarez Atletico Castro SM487 12/04/2000 CM 8.90

372 (t) Gorka Arranz Del Rio Carrefour Bezana SM4138 08/05/2000 CM 9.33

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-55 9.98

772 (t) Adolfo Herrero Cabal Crianajol SR766 08/10/1965 M-45

684 (t) Andres Montero Rodriguez C. A. Torrelavega SM414 16/05/2000 CM

463 (t) Andrés Díaz Taravay Atletico Castro SR1608 01/01/1995 JM
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92 (t) Daniel Fernández González At. España de Cueto SM4579 27/10/1999 CM

454 (t) Diego Lopez Brizuela Atletico Castro SM3387 11/05/1999 CM

872 (t) Francisco Vallejo Bedia SM4319 17/04/2000 CM

82 (t) Guillermo Antolín Rodríguez At. España de Cueto SM4421 02/04/2000 CM

457 (t) Ibon Alkiza Beloki Atletico Castro SM369 13/01/1998 LM

238 (t) Ivan Barcena Cagigas Atletico Olimpia SM220 06/03/1998 LM

453 (t) Iñigo Fernandez Miguel Atletico Castro SM467 16/01/2000 CM

234 (t) Leandro Javier Torales Paradeda Atletico Olimpia SM4265 09/02/1999 CM

566 (t) Lenin Daniel Santacruz Rodríguez Elemental Astillero SM4262 06/08/2000 CM

871 (t) Oscar Martinez Galan SM4320 04/02/2000 CM

230 (t) Roberto Lopez Caloca Atletico Olimpia SM1101 23/12/2000 CM

233 (t) Rodrigo Garcia Lopez Atletico Olimpia SM3744 12/05/2000 CM

469 (t) Xuban Palau Villarreal Atletico Castro SM4560 28/09/2000 CM

678 (t) Zoe Saiz Liaño C. A. Torrelavega SR1360 23/06/1998 LM

497 Aaron Gutierrez Arnaiz Reinosa RunningTeican S10427 25/02/1994 PM

Azael Gonzalez Estevez Villa Cabezon S10450 20/08/1990 SM

232 Pablo Velasco Perez Atletico Olimpia S10396 31/07/2000 CM

712 Raul Revuelta Alvarez Maderas Buelna S10410 25/02/2000 CM

307 Roberto Ruiz Edilla Piélagos Inelecma S10453 26/06/1997 LM

Sergio De Los Rios Requena C. A. Torrelavega S9987 25/08/1993 PM

Número de inscripciones: 69

I Control de Invierno FCA
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233 (t) Rodrigo Garcia Lopez Atletico Olimpia SM3744 12/05/2000 CM

712 Raul Revuelta Alvarez Maderas Buelna S10410 25/02/2000 CM

Número de inscripciones: 2

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014
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INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014S001   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 9 ENE 2014 2:45    Página 3/15



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-55 12.57

Número de inscripciones: 1

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014
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709 Alberto Moroso Gonzalez Maderas Buelna S648 17/06/1997 LM 9.10

239 (t) Mario Blanco Casado Atletico Olimpia SR1449 19/05/1997 LM

Número de inscripciones: 2

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC 
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30 Emiliano Izquierdo Del Barco Cueva de Nerja-UMA M1580 07/06/1994 PM 4.75

Gonzalo Santamaria Iturri Univ. Pais Vasco BI7826 20/04/1996 JM 4.40

676 David Garcia Garcia C. A. Torrelavega S1199 27/07/1992 PM 4.00

235 (t) Manuel Solis Oti Atletico Olimpia SM211 15/01/1999 CM 3.15

231 (t) Alberto Martinez Torre Atletico Olimpia SM175 18/10/2000 CM 2.20

1 Julen Viejo Flores UBU-Caja de Burgos M65 03/10/1994 PM

Número de inscripciones: 6

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014

Pértiga  MASC. PC 
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Javier Muñoz Isla Universidad Oviedo O5919 26/06/1994 PM 6.97

Adrian Esteban Doncel Atletismo Santurtzi BI8128 06/08/1993 PM 6.45

706 Iker Del Estal Quevedo Maderas Buelna S807 26/10/1996 JM 6.36

Diego Lopez Rosas Univ. Pais Vasco S9363 05/09/1990 SM 6.30

497 Aaron Gutierrez Arnaiz Reinosa RunningTeican S10427 25/02/1994 PM 6.26

462 (t) Tomas Sanchez Aguirre Atletico Castro SM3543 28/11/1996 JM 6.12

461 Javier Diaz Malo Atletico Castro S10054 18/02/1997 LM 6.10

236 Ismael El Merabet Alonso Atletico Olimpia S10303 02/11/1998 LM 6.08

382 Javier San Millan Tejedor Carrefour Bezana S600 10/12/1997 LM 5.75

232 Pablo Velasco Perez Atletico Olimpia S10396 31/07/2000 CM 5.30

62 Alejandro Trueba  Salcines At. España de Cueto S10296 25/03/1998 LM 5.23

Número de inscripciones: 11

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014

Longitud MASC. PC 
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713 Lara Gomez Garcia Maderas Buelna S649 15/07/1997 LF 7.82

278 Ariadna Rivero Arenzana Piélagos Inelecma S10422 27/06/1995 JF 8.08

271 Itziar Del Mazo Durango Piélagos Inelecma S10060 25/10/1984 SF 8.25

234 Marta Sanchez Tamargo Atletico Olimpia S10255 02/12/1997 LF 8.29

894 (t) Maria Santamarta Del Rivero SR1656 15/01/1998 LF 8.40

373 (t) Marta Matorras Alonso Carrefour Bezana SM4143 17/06/1998 LF 8.45

463 Alba Pardo Gonzalez Atletico Castro S10057 20/05/1996 JF 8.46

103 Eva Mantecon Anuarbe Cayon-Helios DICA S607 20/08/1997 LF 8.56

468 (t) Andrea Fontanal Fernandez Atletico Castro SR1609 08/07/1998 LF 8.59

473 Carmen Jorrin Bengoechea Reinosa RunningTeican S10399 04/05/1996 JF 8.65

453 (t) Ainhoa Urtiaga Martin Atletico Castro SM3540 09/05/1995 JF 8.67

368 (t) Eva Barquilla De Melchor Carrefour Bezana SM539 19/05/1998 LF 8.71

68 (t) Nazaret Perez Ruiz At. España de Cueto SR1400 24/05/1996 JF 8.72

Maria Encinas Sampedro BI8109 06/11/1998 LF 8.72

81 (t) Lucia Millares Samperio At. España de Cueto SM61 16/05/2000 CF 8.73

1036 Jone Lejarza Lasuen Galdakao Atmo. BI20126 10/04/1999 CF 8.79

301 Paula De La Maza Cuartas Piélagos Inelecma S10211 08/09/1999 CF 8.87

291 Carmen Blanco Arriola Piélagos Inelecma S10271 04/06/1972 W-40 8.95

125 Alicia Abascal Astobiza Cayon-Helios DICA S10334 04/04/2000 CF 9.11

Oihane Rodriguez Aparicio Atmo. Portugalete BI8020 11/02/1997 LF 9.17

892 (t) Sara Lopez Gutierrez SM3820 29/06/1998 LF 9.23

377 (t) Carla Delgado  Prieto Carrefour Bezana SM3510 21/10/2000 CF 9.26

80 Elena Serna Conejo At. España de Cueto S10393 13/02/2000 CF 9.33

457 (t) Marta Garcia Gastiasoro Atletico Castro SM437 06/12/2000 CF 9.40

66 (t) Rebeca Fernandez Ruiz De Pellon At. España de Cueto SM3812 10/11/1998 LF 9.49

382 (t) Lucia Noriega Alonso Carrefour Bezana SM3500 09/09/1998 LF 9.54

891 (t) Maria Echevarria Blanco SM3819 15/11/1998 LF 9.94

377 (t) Mª Del Pilar Ortiz Lavin Carrefour Bezana SM3497 09/11/1998 LF 10.42

282 Ines Garcia Herrero Piélagos Inelecma S947 22/09/1994 PF 12.87

303 Marta Gallardo Gomez Piélagos Inelecma S10206 24/11/1999 CF 13.68

314 Ana Ezquerra Marigomez Piélagos Inelecma S10048 25/11/1998 LF 14.32

452 (e) Osasere Eghosa Atletico Castro S10087 11/05/1999 CF

233 (t) Carmen Gonzalez Cañedo Atletico Olimpia SM457 11/02/1998 LF

680 (t) Claudia Jimenez Berrouet C. A. Torrelavega SM1051 07/05/1999 CF

126 (t) Cristina Xiao Prieto  Sainz Cayon-Helios DICA SM4297 15/12/2000 CF

75 (t) Lara Hernandez Pedraja At. España de Cueto SR1315 13/11/1996 JF

672 (t) Laura Fernandez De La Guerra C. A. Torrelavega SM90 19/04/2000 CF

671 (t) Laura Montero Rodriguez C. A. Torrelavega SM415 16/05/2000 CF

82 (t) Laura Perez Larralde At. España de Cueto SM63 08/03/2000 CF

413 (t) Lucia Lope Alvarez Villa Cabezon SM4283 31/07/1999 CF

893 (t) Lucia Pascual Martinez SM3787 05/03/1998 LF

225 (t) Marina Perez Calvo Atletico Olimpia SM3782 02/04/2000 CF

421 (t) Marina Perez Garcia Villa Cabezon SM381 21/07/2000 CF

84 (t) Martha Rivas Buron At. España de Cueto SM65 29/09/2000 CF

382 (t) Nerea Garcia Gomez Carrefour Bezana SM537 05/07/2000 CF

566 (t) Nicole Santacruz Vizcaino Elemental Astillero SM4636 06/05/1999 CF

690 (t) Noelia Laso Ruiz C. A. Torrelavega SM447 24/04/1999 CF

72 (t) Noelia Palazuelos Cayon At. España de Cueto SM3839 26/02/2000 CF

227 (t) Roxane Dougall Atletico Olimpia SM4198 15/05/1999 CF

I Control de Invierno FCA
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223 (t) Sara Luis Sainz Atletico Olimpia SM4234 25/05/2000 CF

83 (t) Sara Martinez Aja At. España de Cueto SM64 27/09/2000 CF

Eskolunbe Puente Matanzas Bidezabal Atletismo BI7635 08/12/1993 PF

409 Laura Gutierrez Diaz Villa Cabezon S10357 24/08/1998 LF

Número de inscripciones: 53

I Control de Invierno FCA
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452 (e) Osasere Eghosa Atletico Castro S10087 11/05/1999 CF 9.96

704 Leyre Arnaiz Hidalgo Maderas Buelna S10103 06/03/1999 CF 10.93

301 Paula De La Maza Cuartas Piélagos Inelecma S10211 08/09/1999 CF 17.98

467 (t) Alejandra Lopez Iruretagoyena Atletico Castro SM36 17/09/2000 CF

919 (t) Ana Zamora Rivas SM67 22/12/2000 CF

905 (t) Andrea Almeida Paredes SM4581 05/12/2000 CF

870 (t) Deva Joseph Fdez-regatillo SM4290 01/04/2000 CF

672 (t) Laura Fernandez De La Guerra C. A. Torrelavega SM90 19/04/2000 CF

82 (t) Laura Perez Larralde At. España de Cueto SM63 08/03/2000 CF

225 (t) Marina Perez Calvo Atletico Olimpia SM3782 02/04/2000 CF

457 (t) Marta Garcia Gastiasoro Atletico Castro SM437 06/12/2000 CF

906 (t) Miriam Azizbi De Araiz SM4582 23/12/2000 CF

907 (t) Natalia Rodriguez Salmon SM4583 01/08/2000 CF

224 (t) Sara Delgado Ruiz Atletico Olimpia SM1097 11/04/2000 CF

407 (t) Sara Gonzalez Samperio Villa Cabezon SM109 19/08/2000 CF

223 (t) Sara Luis Sainz Atletico Olimpia SM4234 25/05/2000 CF

Número de inscripciones: 16

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014
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103 Eva Mantecon Anuarbe Cayon-Helios DICA S607 20/08/1997 LF 9.87

235 Sara Salceda Cayon Atletico Olimpia S638 26/09/1997 LF 9.96

894 (t) Maria Santamarta Del Rivero SR1656 15/01/1998 LF 10.73

Yaiza Ortiz Amenabar C. A. Torrelavega S10001 12/04/1998 LF 10.75

313 Violeta De La Maza Cuartas Piélagos Inelecma S9993 10/01/1998 LF 11.15

3437 Arantza Coote Ugalde Atmo. Portugalete BI8027 27/03/1997 LF

73 Cristina Marques Gonzalez At. España de Cueto S10084 09/05/1962 W-50

Número de inscripciones: 7

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014
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Izaskun Martin Alonso Bidezabal Atletismo BI7649 07/08/1993 PF 9.86

279 Zulema Ortiz Barquin Piélagos Inelecma S881 18/03/1995 JF 9.97

710 (e) Cristina Maria Tarco Tarco Maderas Buelna S1052 31/10/1994 PF 10.54

463 Alba Pardo Gonzalez Atletico Castro S10057 20/05/1996 JF 11.22

Eskolunbe Puente Matanzas Bidezabal Atletismo BI7635 08/12/1993 PF

119 Valvanuz Cañizo Gonzalez Cayon-Helios DICA S795 29/12/1996 JF

Número de inscripciones: 6

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014

60m vallas (0,84) FEM. PC 
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270 Ruth Beitia Vila Piélagos Inelecma S7092 01/04/1979 SF 1.99

292 Noelia Ruiz Carrera Piélagos Inelecma S9164 05/02/1988 SF 1.75

119 Valvanuz Cañizo Gonzalez Cayon-Helios DICA S795 29/12/1996 JF 1.63

459 (t) Ana García Marcos Atletico Castro SR1610 17/01/1997 LF 1.55

226 (t) Laura Vecilla Ara Atletico Olimpia SM1083 01/01/2000 CF 1.45

682 (t) Valeria Adam C. A. Torrelavega SM1005 14/02/1999 CF 1.37

Número de inscripciones: 6

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014

Altura FEM. PC 
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219 Miren De Regil Gil Galdakao Atmo. BI7889 25/08/1997 LF 3.50

232 (t) Andrea Oria Gutierrez Atletico Olimpia SM3741 18/08/1998 LF

Número de inscripciones: 2

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014
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282 Ines Garcia Herrero Piélagos Inelecma S947 22/09/1994 PF 5.34

279 Zulema Ortiz Barquin Piélagos Inelecma S881 18/03/1995 JF 5.12

235 Sara Salceda Cayon Atletico Olimpia S638 26/09/1997 LF 5.05

452 (e) Osasere Eghosa Atletico Castro S10087 11/05/1999 CF 4.99

473 Carmen Jorrin Bengoechea Reinosa RunningTeican S10399 04/05/1996 JF 4.74

682 (t) Valeria Adam C. A. Torrelavega SM1005 14/02/1999 CF 4.74

313 Violeta De La Maza Cuartas Piélagos Inelecma S9993 10/01/1998 LF 4.71

Yaiza Ortiz Amenabar C. A. Torrelavega S10001 12/04/1998 LF 4.68

224 (t) Sara Delgado Ruiz Atletico Olimpia SM1097 11/04/2000 CF 4.60

80 Elena Serna Conejo At. España de Cueto S10393 13/02/2000 CF 4.59

226 (t) Laura Vecilla Ara Atletico Olimpia SM1083 01/01/2000 CF 4.59

704 Leyre Arnaiz Hidalgo Maderas Buelna S10103 06/03/1999 CF 4.56

1036 Jone Lejarza Lasuen Galdakao Atmo. BI20126 10/04/1999 CF 4.44

Número de inscripciones: 13

I Control de Invierno FCA

Santander, 11 enero 2014

Longitud FEM. PC 
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681 Ivan Marcos Ortiz C. A. Torrelavega S1041 17/12/1981 SM 53.86

705 (e) Toumani Sidibe Maderas Buelna S660 19/05/1992 PM 1:57.50

Mikel Martinez Gutierrez Univ. Pais Vasco BI7821 29/06/1996 JM 2:01.51

711 Santiago Cobo Cachan Maderas Buelna S806 22/11/1996 JM 2:02.81

Miguel Romano Sinde C. A. Torrelavega S10110 30/01/1996 JM 2:08.51

691 Anatoli Ortiz Cabello C. A. Torrelavega S10018 24/06/1998 LM 2:11.00

755 (t) Eduardo Sainz Pardo Fernandez Crianajol SR1505 29/08/1981 SM

742 (t) José Manuel San Román Gobantes Crianajol SR1583 11/04/1969 M-40

Alvaro Del Hoyo Marin Atletismo Santurtzi BI8034 27/04/1996 JM

237 Francisco Sanchez  Borragan Atletico Olimpia S10397 25/08/1998 LM

Número de inscripciones: 10

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

800m MASC. AL 
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171 Miguel Angel Fernandez Cobo Camp-Laredo-Verdemar S5376 11/06/1968 M-45 8:51.97

108 Anibal David Salas Herrera Cayon-Helios DICA S10074 04/03/1974 M-35 9:00.60

946 (t) Sergio Santiago Broch Atletico Polanco SR1602 21/03/1975 M-35 9:04.00

202 Pablo Martinez Serna Camp-Laredo-Verdemar S1001 09/09/1990 SM 9:07.81

300 Juan Antonio Fernandez Granja Piélagos Inelecma S10426 15/12/1995 JM 9:19.21

402 Fernando Garcia Gutierrez Villa Cabezon S646 15/01/1997 LM 9:20.00

274 Ivan Diaz Alvarez Piélagos Inelecma S10384 17/05/1992 PM 9:25.00

934 Victor Ramon Peña Martinez Atletico Polanco S10437 01/04/1974 M-35 9:30.00

(t) Alejandro Gomez Lopez Carcoba Ribamontan SR1374 01/11/1978 M-35 9:32.48

831 (t) Ivan Arauzo Sarmiento SR1653 23/10/1978 M-35 9:34.41

598 (t) Ignacio San Jose Munguia UniversidadCantabria SR533 23/12/1990 SM 9:41.04

280 Samuel Abascal Fernandez Piélagos Inelecma S10232 18/04/1996 JM 9:45.00

4683 Rodrigo Crespo Villa VinoToro CRural Softoro VA8640 09/05/1997 LM 9:47.7-

428 (t) Saul Vega Suarez Villa Cabezon SR1493 27/12/1985 SM 9:53.00

571 (t) Adrian Acevedo Garcia UniversidadCantabria SR1375 22/06/1991 SM 9:57.40

461 Carlos Garcia Navarrete Atletico Castro S10243 29/08/1999 CM 9:58.02

431 Pankaj Muñoz Faces Villa Cabezon S975 21/10/1995 JM 10:00.00

106 Jose Pablo Del Corral Ramos Cayon-Helios DICA S10098 04/11/1978 M-35 10:01.47

113 Roberto Fernandez Fernandez Cayon-Helios DICA S980 20/05/1969 M-40 10:04.09

432 David Gonzalez Fernandez Villa Cabezon S1043 02/04/1992 PM 10:15.00

403 Andres De Celis Sordo Villa Cabezon S619 20/03/1997 LM 10:15.00

315 Bruno Villazon Sosa Piélagos Inelecma S10409 28/06/2000 CM 11:07.10

94 (t) Angel Manuel Gutiérrez Cortavitarte At. España de Cueto SR1660 12/05/1977 M-35

568 (t) Fernando Cabanzon Salmon Elemental Astillero SR21 09/07/1981 SM

564 (t) Francisco Javier Bravo Casanueva Elemental Astillero SR1443 15/03/1975 M-35

75 (t) Jose Manuel Fernández Quijano At. España de Cueto SR1545 14/03/1990 SM

743 (t) Jose Miguel Barata Fernandez Crianajol S10367 12/02/1996 JM

81 (t) Oleg Ortiz Cabello At. España de Cueto SR1279 17/12/1995 JM

908 (t) Oscar Baron Palmero SM4598 12/01/2000 CM

565 (t) Sergio Diez Aedo Elemental Astillero SR241 01/03/1979 SM

(t) Sergio Ingelmo Seco Carcoba Ribamontan SR1371 21/05/1972 M-40

767 (t) Victor Revuelta Calderon Crianajol SR584 03/11/1978 M-35

71 Alejandro Sanchez Salinas At. España de Cueto S10083 09/04/1999 CM

401 Daniel Sanchez Samperio Villa Cabezon S10301 08/03/1999 CM

65 David Díez Prieto At. España de Cueto S10392 20/02/1998 LM

298 Ivan Perez Herrero Piélagos Inelecma S9928 04/08/1992 PM

66 Ivan Perez Sanchez At. España de Cueto S640 03/07/1997 LM

78 Juan Antonio Perez Garcia At. España de Cueto S10226 31/05/1970 M-40

118 Mario Da Costa Garcia Cayon-Helios DICA S10321 20/10/1975 M-35

279 Santiago Velasco Garcia De Muro Piélagos Inelecma S9203 11/01/1985 SM

Número de inscripciones: 40

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

3.000m MASC. AL 
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454 (t) Diego Lopez Brizuela Atletico Castro SM3387 11/05/1999 CM 9.22

450 (t) Alex Abajo Alvarez Atletico Castro SM487 12/04/2000 CM

372 (t) Gorka Arranz Del Rio Carrefour Bezana SM4138 08/05/2000 CM

453 (t) Iñigo Fernandez Miguel Atletico Castro SM467 16/01/2000 CM

219 (t) Pedro Gonzalez Bascuñana Atletico Olimpia SM4658 04/05/1999 CM

Número de inscripciones: 5

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

Peso (4kg) MASC. ALCadete 
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64 Gabriel Garate Viñas At. España de Cueto S10100 03/09/1997 LM 10.47

458 (t) Saul Martinez Alonso Atletico Castro SM3747 13/05/1997 LM 8.18

709 Alberto Moroso Gonzalez Maderas Buelna S648 17/06/1997 LM 7.41

Ander Wamba De La Sota Atletismo Santurtzi BI7970 22/05/1997 LM

Número de inscripciones: 4

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

Peso (5kg) MASC. AL Juvenil 
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467 Aitor Jauregui Torre Atletico Castro S883 21/08/1995 JM 11.57

468 (t) Alberto Liñan Gozalo Atletico Castro SR1620 31/10/1996 JM

368 (t) David Corada Rodriguez Carrefour Bezana SM2760 12/04/1996 JM

452 (t) Sergio Ruiz Madrazo Atletico Castro SR1462 30/09/1996 JM

693 Alfonso Pinilla Ros C. A. Torrelavega S801 30/12/1995 JM

Número de inscripciones: 5

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

Peso (6kg) MASC. AL Junior 
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Ismael Muriedas Saro Univ. Pais Vasco S9801 01/04/1991 SM 13.46

488 (t) Victor Ruiz Gutierrez Reinosa RunningTeican SR1358 22/05/1982 SM 12.23

455 Ricardo Castillo Laca Atletico Castro S9423 20/10/1957 M-55 12.15

Número de inscripciones: 3

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

Peso (7,260kg) MASC. AL Absoluto 
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415 Laura Zumel Garcia Villa Cabezon S9919 05/07/1992 PF 2:14.25

292 Rocio Soria Palomera Piélagos Inelecma S9815 23/04/1992 PF 2:14.92

Andrea Delatorre Gonzalez At. San Sebastian BI7930 08/04/1997 LF 2:20.20

312 Marta Elena Arranz Arteche Piélagos Inelecma S850 14/07/1997 LF 2:20.91

317 Lucia Monte Gonzalez Piélagos Inelecma S632 29/01/1997 LF 2:21.67

384 (t) Aneira Celeste Sanchez Farino Carrefour Bezana SR1492 22/08/1997 LF 2:34.78

63 (t) Maria Millares Samperio At. España de Cueto SM62 22/05/1998 LF

3437 Arantza Coote Ugalde Atmo. Portugalete BI8027 27/03/1997 LF

Claudia Balmori Ruenes Oriente Atletismo O5933 15/06/1994 PF

118 Cristina De La Torre  Gutierrez Cayon-Helios DICA S10078 21/03/1997 LF

Eskolunbe Puente Matanzas Bidezabal Atletismo BI7635 08/12/1993 PF

408 Irene Garcia Diaz Villa Cabezon S9998 16/01/1998 LF

Número de inscripciones: 12

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

800m FEM. AL  
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403 Andrea Fernandez Garcia De Los Salmones C.D. Florentino FDR S1038 03/04/1994 PF 10:20.60

113 Natalia Bustamante Rodriguez Cayon-Helios DICA S10236 11/05/1975 W-35 10:28.14

112 Alicia Portilla Diego Cayon-Helios DICA S10047 07/06/1997 LF 10:45.70

308 Andrea Perez Velazquez Piélagos Inelecma S10209 19/12/1999 CF 11:11.10

455 (t) Ana Isasi Canales Atletico Castro SM346 15/04/1997 LF 11:44.67

297 Laura Cabeza Badia Piélagos Inelecma S10205 09/03/1999 CF 12:03.93

466 Lidia Torbisco Perez Atletico Castro S10336 30/08/1999 CF 12:12.76

71 (t) Alba Gonzalez Torre At. España de Cueto SM174 12/05/1999 CF

65 (t) Andrea Peña Peña At. España de Cueto SR1568 27/01/1995 JF

384 (t) Aneira Celeste Sanchez Farino Carrefour Bezana SR1492 22/08/1997 LF

686 (t) Angela Ariste Arroyo C. A. Torrelavega S10287 03/11/1999 CF

561 (t) Inés González Celis Elemental Astillero SM4189 20/11/2000 CF

767 (t) Ruth Peña Gonzalez Crianajol SM4511 22/12/1998 LF

304 Claudia Martin Cobo Piélagos Inelecma S10225 28/07/1999 CF

370 Maria Eugenia Torre Arabaolaza Carrefour Bezana S8552 18/09/1981 SF

451 Raquel Perez Conde Atletico Castro S10244 21/05/1999 CF

Número de inscripciones: 16

I Control de Invierno FCA- Aire Libre

Santander, 11 enero 2014

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014S002   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 9 ENE 2014 2:55     Página 8/8


	lista de participantes PC 11-1-2014.pdf
	Lista de Pasrticipantes AL 11-1

